2024年 1月吉日

御取引先各位

株式会社ニッポンジーン

謹啓 寒冷の候 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚

く御礼申し上げます。

さて、昨今における原材料や資材、輸送費の高騰および諸経費の増加に伴い、現在のお引き渡し価格を維持す

ることが困難な状況となって参りました。つきましては、以下の通り、一部製品のお引き渡し価格の改定を行うこと

と致しました。まことに心苦しい限りではございますが、改定のやむなきに至りました事情を何卒ご賢察賜り、ご了

承くださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 価格改定の対象製品

牛伝染性リンパ腫エライザキット

牛ブルセラ症エライザキット （※）

2. 価格改定の実施時期

2024年 4月 1日受注分より

（※）牛ブルセラ症エライザキットの現行ロット在庫（BR2301、最終有効年月 2024年 8月）は、旧価格

（改定前）のまま販売いたします。

3. 価格改定のお問い合わせ先

株式会社ニッポンジーン 診断試薬部 ELISAキット販売窓口

TEL：076-442-3611 FAX：076-443-9121

E-mail：animal-ivd@nippongene.com

以 上

動物用体外診断用医薬品「エライザキット」価格改定のお知らせ